manažerského školení, prezenční listiny, dotazníky spokojenosti účastníků a zařízení pro přenos 
audio a video materiálů (např. notebook) v místě školení. 

5.4 Strany se dohodly, že celková cena za služby po celou dobu platnosti smlouvy nepřesáhne 
1 900 000,- Kč (slovy: jeden milion devět set tisíc korun) včetně DPH. Objednatel není povinen 
vyčerpat finanční limit uvedený ve větě první. 

5.5 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby. 

5.6 Cena je splatná na základě daňového dokladu, resp. faktury (dále jen „faktura“) za služby.